
1 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TỊNH 
 

  Số: 1370/QĐ-UBND 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 

 

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Tịnh, ngày 24  tháng  11  năm 2025 

 
                         

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể cá nhân có thành tích tiêu biểu 

 trong thực hiện công tác quốc phòng địa phương năm 2025 
 

 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TỊNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu 

thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; 

 Theo đề nghị của Ban chỉ huy Quân sự xã tại Tờ trình số 09TTtr-BCHQS 

ngày 20/11/2025 và Tờ trình Số:570./TTr-CAX ngày 21/11/2025 của Công An 

xã Sơn Tịnh; Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Sơn Tịnh ngày 

21/11/2025 về việc xét các tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND xã tặng giấy 

khen tại Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng địa phương năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội tại Phiếu đề xuất số  

1144/PĐX-VHXH ngày 24/11/2025.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 04 tập thể, 03 cá nhân có thành tích tiêu biểu 

trong thực hiện công tác quốc phòng địa phương năm 2025. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được 

trích từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng xã. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Thường trực Hội đồng 

Thi đua - Khen thưởng xã; Trưởng các Phòng: Văn hóa – Xã hội, Kinh tế xã; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx


Trưởng phòng Giao dịch số 17 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XV và các tập thể, 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND xã;        

- PCVP;                                                   
- Lưu: VT, VHXH (Ngọc). 

            CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
        Đặng Xuân Trung        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ SƠN TỊNH 

 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH  

Tặng  khen thưởng các tập thể cá nhân có thành tích tiêu biểu trong thực 

hiện công tác quốc phòng địa phương năm 2025 

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2025  

của Chủ tịch UBND xã Sơn Tịnh) 
 

* Tập thể: 

1.  Ban Chỉ huy Quân sự xã Sơn Tịnh 

2. Thôn Thọ Lộc Bắc 

3. Thôn Bình Bắc 

4. Thôn Phước Lôc Đông 

 * Cá nhân: 

1. Ông Phan Hòa Châu  - Chức vụ: Phó Trưởng Công An xã Sơn Tịnh; 

2. Ông Võ Hồng Quân  - Chức vụ: Cán bộ Công An xã Sơn Tịnh; 

3. Ông Kiều Minh Điền  - Chức vụ: Thôn đội trưởng thôn Thọ Lộc Bắc; 

4. Ông Võ Quốc Cường - Chức vụ: Thôn đội trưởng thôn Phước Lộc 

Đông; 

5. Ông Trương Hồng Huynh  - Chức vụ: Thôn đội trưởng thôn Bình Bắc. 

  

 

 

 
 


		2025-11-25T10:54:05+0700


		2025-11-25T10:55:45+0700


		2025-11-25T10:57:05+0700


		2025-11-25T10:57:05+0700


		2025-11-25T10:58:31+0700




